CBZ-053466-144-00 p. 1
N8143-144 18.5 型 LCD コンソールユニット(8Server)
 (第 1 版)
本書は必要なときすぐに参照できるよう、お手元に置いておくように
してください。「使用上のご注意」を必ずお読みください。
本書は製品を安全にお使いいただくための手引きです。ご使用になる前に
本書をよくお読みになり、本製品の取り扱いを十分にご理解ください。
また、サーバ本体装置への製品の接続方法や、製品仕様につきましては、NEC
のサポートサイトからダウンロードしてください。
NEC サポートサイト URL
→「検索」の「型番・モデル名から探す」を選択
 →モデル名を記入し「型番で検索」を選択
  →型番「N8143-144」を入力
   →「製品マニュアル（ユーザーズガイド）」を選択
    →該当型番のユーザーズガイドを選択
構成品一覧
品名 数量 備考
18.5 型 LCD コンソールユニット 1 本製品
スタートアップガイド 1 本書
保証書 1
接続先表示ラベルシート 1 36 枚/1 シート
AC100V 用電源コード(1.8m) 1
ファームウェアアップグレードケ
ーブル(LCD コンソール用)
1
ケーブル結束バンド
(面ファスナー)
10 以上 予備含む
ケーブルホルダー(電源コード用) 2 以上 予備含む
ケーブルホルダー取り付けツール 1 以上 予備含む
ラックレールセット(タイプ B) 1 L/R 各 1
ネジ（M4×6mm） 4 以上 予備含む
ネジ（M5×10mm） 10 以上 予備含む
ご注意
1. 本書の内容の一部または全部について、許可なく複製・転載・翻訳・
他形式・メディアへの変換等を行うことは、禁止されています。
2. 本書の内容については、将来予告なしに変更することがあります。
3. 本書の内容については、万全を期して作成いたしましたが、万一お気
付きの点や、ご不明の点がありましたら、販売店または弊社までご連
絡ください。
4. 本製品を運用した結果の影響については、上記 3 項にかかわらずいか
なる責任も負いかねますので、ご了承ください。
5. 本書は、本体装置の操作に熟知した管理者、または保守員向けに記載
されております。本体装置の取り扱いや、各種 OS の操作、その他一
般的かつ、基本的な事柄につきましては記載を省いておりますのであ
らかじめご了承ください。
© NEC Corporation 2022
NEC の許可なく複製・改変などを行うことはできません
使用上のご注意     -必ずお読みください-
本製品を安全に正しくご使用になるために必要な情報が記載されていま
す。
安全にかかわる表示について
本製品を安全にお使い頂くために、本書の指示に従って操作してくださ
い。本書には装置のどこが危険でどのような危険に遭うおそれがあるか、
どうすれば危険を避けられるかなどについて説明されています。本書では
危険の程度を表す言葉として、「警告」と「注意」という用語を使用して
います。それぞれの用語は次の意味を持つものとして定義しています。
“取扱いを誤った場合、使用者が死亡または重傷(*1)を
負うことが想定されること”を示します。
 “取扱いを誤った場合、使用者が傷害(*2)を負うことが
予想されるか、または物的損害(*3)の発生が想定される
こと”を示します。
*1: 重傷とは、失明やけが、やけど(高温・低温)、感電、骨折、中毒な
どで後遺症が残るものおよび治療に入院・長期の通院を要するもの
をさします。
*2: 傷害とは、治療に入院や長期の通院を要さない、けが、やけど、感
電などをさします。
*3: 物的損害とは、家屋･家財および家畜･ペット等にかかわる拡大損害
をさします。
危険に対する注意・表示は次の 3 種類の記号を使って表しています。それ